

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № В-13-953
към Договор №Д-13-43/30.12.2022 г. за обект №2305
отдели: 349 “б”, 457 “г”, 618 “а, д”

Днес 17.05.2023 г. в гр. Крумовград в административната сграда на “ДГС Крумовград”, териториално поделение на ЮЦДП - Смолян на основание чл. 20а от ЗЗД и чл.11.2 от Договор №Д-13-43/30.12.2022 г. по регистъра на договорите в ТП “ДГС Крумовград” във връзка с постъпило искане с вх. № вх-13-445/11.05.2023 г. от фирма “Дарис” ООД, с. Чакаларово, между:

1. “ДГС Крумовград”, териториално поделение на ЮЦДП - Смолян, с ЕИК 2016195800053, представлявано от инж. Светослав Чолаков, в качеството му на Директор и Роза Андреева – главен счетоводител, със седалище и адрес на управление: гр. Крумовград, пл. “България” №8, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна, и

2. “Дарис” ООД с. Чакаларово, с ЕИК 108554629 със седалище и адрес на управление с. Чакаларово, общ. Кирково, обл. Кърджали, представлявано от Юлиан Аладжов в качеството му на управител и наричан за краткост по-долу **КУПУВАЧ** от друга страна, се сключи настоящото допълнително споразумение към посочения по-горе договор, за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

По време на изпълнението на сключения по-горе договор страните установиха необходимост от изграждането на нови извозни пътища и извеждането на техническа сеч за цялостно усвояване и транспортиране на маркираната за добив дървесина от обекта. Извозните пътища ще бъдат в отдел 618 “а”, като общото прогнозно количество маркираната дървесина в рамките на трасето е в размер на **64 (Шестдесет и четири) плътни куб. м.** установено съгласно изготвена сортиментна ведомост.

Предвид горното и с оглед защита на икономическите интереси на всяка от страните по сключения договор на основание чл.11.2 от същия договор, **страните по настоящето споразумение, се споразумяха с ВЗАИМНО СЪГЛАСИЕ за следното:**

1.Купувачът се съгласява да добие допълнително инвентаризираните прогнозни количества дървесина в размер на **64 (Шестдесет и четири) плътни куб. м.**, установени съгласно изготвени сортиментна ведомост, карнет опис за насаждението и технологичен план, като общото прогнозно количество дървесина по чл. 1.1 от Договор №Д-13-43/30.12.2022г. по регистъра на договорите в ТП “ДГС Крумовград” включено в обект №2305 от 1722 (Хиляда седемстотин двадесет и два) плътни куб. м. се променя на 1786 (Хиляда седемстотин осемдесет и шест) плътни куб. м.

2. Купувачът се съгласява гаранцията за изпълнение на договора от 12065,70лв. (Дванадесет хиляди и шестдесет и пет лева и седемдесет стотинки) се променя на 12339,83 лв. (Дванадесет хиляди триста тридесет и девет лева и осемдесет и три стотинки).

3. Купувачът се съгласява цената, която заплаща за закупуване на прогнозно количество маркирана дървесина на корен по т.1.1 от договора от 144416,18 лв. (Сто четиридесет и четири хиляди четиристотин и шестнадесет лева и осемнадесет стотинки) да стане 149898,80 (Сто четиридесет и девет хиляди осемстотин деветдесет и осем лева и осемдесет стотинки), без включен ДДС или от 173299,42 лв. (Сто седемдесет и три хиляди двеста деветдесет и девет лева и четиридесет и две стотинки) да стане 179878,56 (Сто седемдесет и девет хиляди осемстотин седемдесет и осем лева и петдесет и шест стотинки), с включен ДДС.

Допълнително инвентаризираните количества дървесина по дървесни видове, асортименти, категории и цени са както следва:

Обект № /Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Цена за продажба на сечище	Обща цена за продажба на сечище
			лв./куб.м	лв.
1	2	3	4	5
отдел 618 "а"				
Едра		39,00		4244,67
групн с дт.к > 50 см	бб	0,00	145,89	0,00
	чб	0,00	126,53	0,00
	зdb	0,00	114,46	0,00
групн с дт.к > 30 см	бб	0,00	140,89	0,00
	чб	9,00	116,53	1048,77
	зdb	0,00	99,46	0,00
групн с дт.к = 18-29 см	бб	0,00	130,89	0,00
	чб	30,00	106,53	3195,90
	зdb	0,00	89,46	0,00
Средна		18,00		1005,69
групн с дт.к = 15-17 см	бб	0,00	105,89	0,00
	чб	7,00	91,53	640,71
	зdb	0,00	74,46	0,00
обли греди с дт.к = 11-14 см	бб	0,00	57,48	0,00
	чб	0,00	58,18	0,00
	зdb	0,00	54,91	0,00
минни подпори с дт.к = 8-11 см	бб	0,00	52,48	0,00
	чб	0,00	53,18	0,00
	зdb	0,00	54,91	0,00
техн. дървесина	бб	0,00	32,48	0,00
	чб	11,00	33,18	364,98
	зdb	0,00	55,91	0,00
Дребна		0,00		0,00
ритловици	бб	0,00	52,48	0,00
	чб	0,00	53,18	0,00
	зdb	0,00	54,91	0,00
техн. дървесина	бб	0,00	32,48	0,00
	чб	0,00	33,18	0,00
	зdb	0,00	55,91	0,00
Дърва		7,00		232,26
ОЗМ	бб	0,00	95,89	0,00
	чб	0,00	96,53	0,00
	зdb	0,00	69,46	0,00
дърва за огрев	бб	0,00	27,48	0,00
	чб	0,00	28,18	0,00
техн. дървесина	бб	0,00	32,48	0,00
	чб	7,00	33,18	232,26
Общо за отдел 618 "а"		64,00		5482,62

4. КУПУВАЧЪТ ще заплаща допълнително инвентаризираните в отдел 618 "а" количества съгласно настоящето споразумение единични цени по дървесни видове и асортименти дървесина.

5. Страните се съгласяват да изменят следните клаузи от сключения между тях договор:

5.1 Текстът на чл.1.1 се изменя така:

Продавачът прехвърля на Купувача собствеността върху маркирана дървесина на корен, с прогнозно количество 1786 куб.м от Обект №2305, отдели/подотдели 349 "б", 457 "г", 618 "а, д" горска територия - държавна собственост, стопанисвана от ТП "ДГС - Крумовград", "ЮЦДП" ДП, гр. Смолян.

5.2 Текстът на чл.1.3.1 се изменя така:

Графикът за изпълнение по месеци и минимални количества е както следва:

ОБЕКТ	ВИД ДЕЙНОСТ	РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОЛИЧЕСТВАТА ДЪРВЕСИНА ПО ТРИМЕСЕЧИЯ ЗА 2023 Г.				ОБЩО
		I	II	III	IV	
№2305	ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА	200	500	700	508	1908
	ПРОДАЖБА НА КОРЕН	200	600	664	322	1786

6. Всички останали клаузи на Договор №Д-13-43/30.12.2022г. по регистъра на договорите в ТП "ДГС Крумовград" остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави в три еднообразни екземпляра – два за ПРОДАВАЧА, един за КУПУВАЧА и е неразделна част от Договор №Д-13-43/30.12.2022г. по регистъра на договорите в ТП "ДГС Крумовград".

ПРОДАВАЧ:
ТП "ДГС Крумовград"



.....
(Директор – инж. С. Чолаков)

§2:.....
(гл. смет. водител – Роза Андреева)

КУПУВАЧ:

"ДАРИС" ООД



§1.....
(Управител – Юлиян Аладжов)

n – Налице са положени подписи, като същите са заличени на основание Общия регламент за защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679).